
 
 
 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
 

Nr 50, date05/07/2002 
 

  
PER 

NJE SHTESE NE BUXHETIN E VITIT 2002 TE NDERMARRJES SE 
PERPUNIM PLEHUT  

 
 

Në mbështetje të ligjit Nr. 8652, dt.31.07.2001 “Për organizimin 

dhe funksionimin e qeverisjes vendore”, neni 19, pika 9 dhe neni 

32, gërma “dh”, Ligjit Nr. 7776, dt.22.12.1993, “Për buxhetin 

lokal”, neni 18, ndryshuar me ligjin Nr. 8399, dt.22.12.1998 “Për 

disa ndryshime në ligjin Nr. 7776, dt.22.12.1993”, Vendimit të 

Këshillit Bashkiak Nr.4, dt.11.02.2002 “Për miratimin e realizimit 

të buxhetit të vitit 2002”, pasi shqyrtoi relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike, me propozim të 

Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak     

 

 

                                              V E N D O S I  

 

1. Të miratojë një shtesë në buxhetin e vitit 2002 për Ndërmarrjen e 

Përpunim Plehut, në shumën prej 956.000 lekësh, në artikullin 602. 

 

2. Fondi prej 956.000 lekësh të përballohet nga fondi rezervë i grantit 

të Bashkisë së Tiranës për vitin 2002. 

 

3. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Burimeve Ekonomike dhe 

Drejtoria e Përgjithshme e Punëve Publike për zbatim të këtij 

Vendimi. 

 

4. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë pas shpalljes. 

 

 

 



  KRYETARI                                                                                                                             

                                                        

                                                                          Leonidha TOSKA 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


